
 

 

UCHWAŁA NR XXV/145/2016 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/133/2016 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 października 2016 

roku w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lewin 

Kłodzki na lata 2017 – 2021” oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016 r., poz. 1610) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/133/2016 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 października 2016 roku  

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lewin 

Kłodzki na lata 2017 – 2021” oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego 2016 poz. 5179) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 3 pkt 2 dodaje się ppkt e) w brzmieniu: 

„e) zły stan techniczny budynku: - 5%”, 

2) w § 11 skreśla się ust. 4, 

3) § 21 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kryterium dochodowe określone w ust. 2 nie dotyczy osób, z którymi zawierane są umowy w trybie 

określonym w § 22 ust. 1 pkt 5 i 6”, 

4) w § 28 skreśla się ust. 2 i 3, 

5) § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z osobami, które pozostały w lokalu opuszczonym przez najemcę lub w lokalu, w którego najem  

nie wstąpiły po śmierci najemcy – może zostać zawarta umowa na czas nieoznaczony, jeżeli są osobami 

bliskimi w rozumieniu niniejszej uchwały a zamieszkiwały z najemcą stale do chwili jego śmierci,  

co najmniej 5 lat i spełnią warunki do zawarcia umowy najmu określone niniejszą uchwałą”. 

6) § 31 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 270


		2017-01-17T13:17:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




